
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

31. jednání datum konání:
06.06.2022

 
čís. ZMC/31/1/0162/22 - ZMC/31/4/0161/22

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

31. zasedání

číslo ZMC/31/1/0162/22
ze dne 06.06.2022

Užití audiovizuálního díla Český žurnál - V nejlepším zájmu dítěte na
akci "DEN PRO PĚSTOUNSTVÍ - SRDCE PRO POČERNICE" - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

záměr promítat na akci MČ Praha 20 - DEN PRO PĚSTOUNSTVÍ - SRDCE PRO POČERNICE,
která se koná dne 7. 6. 2022, audiovizuální dílo Český žurnál - V nejlepším zájmu dítěte

2. schvaluje

licenční smlouvu P1-11/22 České televize, se sídlem Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140
70 Praha 4, IČO 00027383, za účelem užití audiovizuálního díla Český žurnál - V nejlepším
zájmu dítěte na akci MČ Praha 20 "DEN PRO PĚSTOUNSTVÍ - SRDCE PRO POČERNICE"

3. ukládá

uzavřít licenční smlouvu P1-11/22 České televize, se sídlem Kavčí hory, Na Hřebenech II
1132/4, 140 70 Praha 4, IČO 00027383, za účelem užití audiovizuálního díla Český žurnál



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- V nejlepším zájmu dítěte na akci MČ Praha 20 "DEN PRO PĚSTOUNSTVÍ - SRDCE PRO
POČERNICE"

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 07.06.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0324/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

31. zasedání

číslo ZMC/31/3/0160/22
ze dne 06.06.2022

„Konsolidovaná DÚR stavby D0 510 zkapacitnění" - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou dokumentaci k záměru "Konsolidovaná DÚR stavby D0 510 zkapacitnění".

2. konstatuje a souhlasí

s připomínkami a námitkami k předložené dokumentaci k záměru "Konsolidovaná DÚR stavby
D0 510 zkapacitnění", které se nachází v samostatné příloze, která je nedílnou součástí tohoto
usnesení.

3. ukládá

zaslat usnesení ZMČ Praha 20 Odboru stavebního řádu MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 07.06.2022

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0298/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

31. zasedání

číslo ZMC/31/4/0161/22
ze dne 06.06.2022

Koncepce posuzovaná podle zákona o posuzování vlivů na ŽP
„Integrovaná strategie pro ITI Pražské metropolitní oblasti pro období
2021–2027“ - (4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou koncepci "Integrovaná strategie pro ITI Pražské metropolitní oblasti“.

2. konstatuje, že

k této koncepci nemá žádné připomínky.

3. ukládá

zaslat usnesení zastupitelstva MČ Praha 20 na MŽP ČR.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0299/2022


